TeBepgoTenbHbin Hakonutenb SSD Kingston A400
SA400S37/960G 960GB 2.5" Client SATA 6Gb/s,
500/450, MTBF 1M, TLC, 300TBW, RTL {10}

(277357)

TexHUYeCKHE XapaKkTepHUCTHUKK

OcHOBHBIE Xa PEKTEPUCTHEM

Tun nHTEepderca

Bepcwua SATA

Twn

Cepwa npogykuun

Monens

HaaHauenne

hopMm-hakTop HAKCMMTENR
HoMUHanbHMRA 0bwem, B

Twin NamMaTH

KouTponnep

MakcHMansHan cKopocTe YTeHMAa, MEB/c
MakcHManoHan cKopocTe 3anvck, MB/c

CyMMapHOS YWCNo 3anuckiBagMelx BaiT [(TBW), T

He ucnonsayertca

BHEAUHAR CKOPOCTE NEpe0ayY gaHHbelx, 0o, MB/c

Mpoure XapakTepUCTUKM

JHepronoTpetneHWe Npy patote, max, BT
YoapocToRKOCTE Npy paboTe, G
YoapocToORKOCTE NPKW XpaneHuy, G
BricoTa, MM

MySuHa, mMm

TWn KOMMNBKTALMI

KOoMMNEKT NOCTAEKK

Desktop

2.5°

960

3D MAND TLC
Phizon 511
500

450

300

600

154
1500

1500

100
RTL
TeEEpAOTENEHEIR HAKONHTENE, GOKYMEHTALWA

{onwMA)



